
05/11/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2019 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-44/2019-uasg-158122-224203288 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/10/2019 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2019 - UASG 158122

Nº Processo: 23208003170201933. DISPENSA Nº 65/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CNPJ Contratado: 17281106000103. Contratado :

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS -GERAIS COPASA MG. Objeto: MATRÍCULA 24516937 -

Fornecimento de água e/ou esgoto no endereço Av. Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis, Belo

Horizonte-MG, CEP: 30575-180 - IFMG Reitoria. Fundamento Legal: Lei 8666/93 com suas alterações

posteriores e demais normas aplicáveis à matéria. Vigência: 07/10/2019 a 06/10/2024. Valor Total:

R$271.393,76. Fonte: 8100000000 - 2019NE800931. Data de Assinatura: 07/10/2019.

(SICON - 25/10/2019) 158122-26409-2019NE800122

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


